स्पाइस पार्क , पुदृड़ी में प्लांट प्रबन्धक के पद हेतु <u>उपयुक्त उम्मीदवारों केलिए आमंत्रण सूचना</u>

मेसर्स फ्लेविरट स्पाइसेस ट्रेडिंग लिमिटेड , मसालों व मसाला उत्पादों के उन्नयन केलिए स्पाइसेस बोर्ड, भारत द्वारा स्थापित कंपनी है। मेसर्स एफ़ एस टी एल **प्लांट प्रबन्धक** के पद केलिए आवेदन आमंत्रित करता है।

पदों की संख्या : एक

योग्यता : 1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्था से मैकेनिकल इंजीनियरी में प्रथम श्रेणी का बी ई

2. प्लांट व मशीनरी, खासकर मसाले / कृषि जिंस / खाद्य प्रसंस्करण, के प्रचालन व रखरखाव में कम से कम पाँच वर्ष का अनुभव

आयु : जैसेकि 1 जनवरी 2015 को है, 40 वर्ष से अधिक न हो

वेतन : 35,000/- रुपए प्रति महीने का समेकित वेतन

अस्थाई रोजगार के अन्य निबंधन व शर्तें

- इस पद पर नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी और ठेके के आधार पर एक वर्ष की अविध के लिए की जा रही है।
- वर्तमान तौर पर तैनाती स्पाइसेस पार्क, पुट्टड़ी में होगी, लेकिन भारत में कहीं भी काम करने के लिए बाध्य होगा।
- 3. यदि कंपनी चयनित व्यक्ति की सेवाओं से संतुष्ट नहीं है, तो कंपनी नियुक्ति की अविध से पहले ही किसी भी कारण दिखाए बिना रोजगार समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने केलिए उम्मीदवारों को कोई यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं
 दिया जाएगा।

पात्र उम्मीदवार अपनी बायोडाटा व शैक्षिक योग्यताएँ, आयु, अनुभव, जाति आदि के प्रमाणपत्रों की सत्यापित प्रतियों के साथ निदेशक, मेसर्स एफ़ एस टी एल, स्पाइसेस बोर्ड, सुगंध भवन, एन एच बाइपास, पी बी नं. 2277, कोचिन-682025 के पते पर आवेदन भेजें तािक 13 फरवरी 2015 तक प्राप्त हो जाएँ। आवेदन निम्न लिखित दस्तावेज़ों की सत्यापित प्रतियों के साथ प्रस्तुत किए जाने

चाहिए:

- क) आयु
- ख) योग्यताएँ
- ग) श्रेणी /क्लास
- घ) अनुभव
- ङ) जाति / समुदाय प्रमाणपत्र जो ऐसे प्रमाणपत्र जारी करने का अधिकार वाले अधिकारी द्वारा जारी किया गया हो
- च) अद्यतन पासपोर्ट साइज़ फोटोग्राफ

उपर्युक्त दस्तावेज़ों/फोटोग्राफ़ों के बिना प्रस्तुत किए गए आवेदनों को तिरस्कृत किया जाएगा। कंपनी उचित उम्मीदवारों की उपलब्धता के तहत परीक्षा / साक्षात्कार केलिए उम्मीदवारों की लघु-सूची तैयार करने का अधिकार रखती है।

निदेशक

स्थान : कोचिन-25

तारीख: 23-01-2015

Notice inviting suitable candidates for the post of Plant Manager at Spice

Park, Puttady

M/s. Flavourit Spices Trading Limited is a company constituted By Spices Board, India for the promotion of Spices & Spice Products. M/s. FSTL invites application for the post of Plant Manager.

Number of Post : One

Qualification : 1. First class BE in Mechanical Engineering from a recognized University/

Institution

2. Minimum 5 years experience in Operation & Maintenance of Plant & Machinery particularly in Spices/ agric Commodity/Food Processing

Age : Not more than 40 Years as on 1st January 2015.

Salary : Consolidated pay of Rs.35000/- per month.

Other Terms and Conditions of the temporary Employment

- 1. The appointment to the post are purely on temporary and contract basis for a period of one year
- 2. Currently the Posting will be at Spices Park, Puttady, but liable to work anywhere in India.
- 3. If the company is not satisfied with the services of the selected person, Company reserves the right to terminate the employment without showing any reasons before the period of appointment
- 4. No TA/ DA will be paid to the candidates for attending the interview

Eligible candidates may apply with Bio-data and attested copies of certificates in respect of educational qualifications, age, experience, caste etc. to the Director, M/s. FSTL, Spices Board , Sugandha Bhavan , NH Bypass P.B No.2277, Cochin-682025 so as to reach latest by 13th February 2015. Applications shall be submitted along with copies of the following documents attested :

a) Age

b) Qualifications

c) Division/ Class

d) Experience

e) Caste / Community Certificate issued by authorities empowered to issue such certificates

f) Recent Passport size photograph.

Applications not accompanied by any of the above documents / photographs will be rejected. The company reserves the right to shortlist applicants for test/ interview depending upon availability of suitable candidates.

Place: Cochin-25

Dates:22/01/2015